

Protokół z posiedzenia komisji w Gminnym Konkursie Kolęd i Pastorałek

Komisja Konkursowa w składzie:

- **Monika Pszkił** – koordynator kultury w Gminnej Bibliotece Publicznej w Siennicy; instruktor śpiewu, dyrygent i kierownik artystyczny Międzypokoleniowego Chóru Kameralnego KANON, instruktor zespołu wokalnego seniorów w Mińsku Mazowieckim i Siennicy; absolwentka Liceum Ogólnokształcącego o profilu muzycznym Zespołu Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy oraz Pedagogiki Kulturalno-Oświatowej Akademii Podlaskiej w Siedlcach (obecnie Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny); wieloletnia chórzystka: chóru licealnego w Siennicy, akademickiego w Siedlcach oraz znakomitego Chóru Miasta Siedlce; długoletnia wokalistka zespołów rozrywkowych; uczestniczka licznych warsztatów wokalnych, teatralnych i plastycznych oraz koncertów z udziałem wybitnych śpiewaków i zespołów chóralnych (polskich i zagranicznych); jurorka w konkursach artystycznych; posiada bogate doświadczenie w pracy artystycznej i humanistycznej z dziećmi, młodzieżą oraz dorosłymi i seniorami;
- **Marcin Zadronecki** – wokalista, instrumentalista, kompozytor, autor tekstów, instruktor muzyczny związany z zespołami Balkan Sevdah, Mimochoodem, Fleciki oraz Ósemki i Szesnastki. Laureat nagród na festiwalach Mikołajki Folkowe, Kulturomaniak, Mazovia Folk Festival. Ma w swoim dorobku 9 płyt z muzyką etniczną i autorską inspirowaną folklorem bałkańskim, polskim i ukraińskim. Jest ponadto autorem bajek osadzonych w przestrzeni kulturowej Bałkanów, a także opowiadaczem i akompaniatorem do opowieści innych artystów;
- **Stanisław Woźnica** – magister wychowania muzycznego, emerytowany nauczyciel muzyki, cały czas działający na niwie kultury. Założyciel Mińskiej Kapeli Małego Stasia;

spośród obejrzanych prezentacji, wytypowała następujących laureatów:

kategoria dorośli i zespoły międzypokoleniowe:

I miejsce: zespół Barwy Jesieni – Klub Seniora w Mrozach

II miejsce: Teresa Moczydłowska - Mrozy

kategoria przedszkola i oddziały przedszkolne:

I miejsce: Aleksandra Flis - Mrozy

II miejsce: zespół Starszaki Misie – Gminne Przedszkole im. Jana Brzechwy w Mrozach

III miejsce: zespół Promyczki – Przedszkole Niepubliczne „Promyczek” w Mrozach

III miejsce: Karolina Szeszeń – Gminne Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach

Wyróżnienie: zespół Zajączki – Przedszkole Niepubliczne „Tęczowa Kraina” w Mrozach

kategoria szkoły podstawowe (klasy I-IV):

I miejsce: zespół Ładne Kwiatki - Mrozy

II miejsce: Eliza Cembrowska – Szkoła Podstawowa im. R. Traugutta w Mrozach

III miejsce: zespół Urwisy i Spółka – Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Jeruzalu

Wyróżnienie: Anastazja Korbel - Mrozy

Wyróżnienie: Maja Książopolska – Gminne Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach

kategoria szkoły podstawowe (klasy V-VIII):

II miejsce: Natalia Gniazdowska - Szkoła Podstawowa im. R. Traugutta w Mrozach

III miejsce: Magda Stachowicz – Szkoła Podstawowa nr 2 w Zespole Szkół im. A. Mickiewicza w Mrozach

Wyróżnienie: Michalina Kąca – Mrozy

Wyróżnienie: Daria Boryń - Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Jeruzalu

kategoria szkoły ponadpodstawowe:

I miejsce: Natalia Miller – Zespół Szkół im. A. Mickiewicza w Mrozach

II miejsce: Julia Pokorska - Zespół Szkół im. A. Mickiewicza w Mrozach

III miejsce: Hubert Wierzbicki - Zespół Szkół im. A. Mickiewicza w Mrozach

Wyróżnienie: zespół WOJSBAND - Zespół Szkół im. A. Mickiewicza w Mrozach